
UCHWAŁA NR 56.VI.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu osłonowego w zakresie dożywiania pn. Pomoc 
Gminy w zakresie zapewnienia posiłku w szkole i w domu na lata 2019 – 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994, z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.), oraz w związku z Uchwałą Nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr  45.V.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia 
programu osłonowego w zakresie dożywiania pn. Pomoc Gminy w zakresie zapewnienia posiłku w szkole i w 
domu na lata 2019 – 2023, §3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewdniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: A7B6B6B3-5391-48C3-BCA3-8037BBA71854. Podpisany Strona 1




